[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.02.2020
	№
	  60

                                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.10.2017 № 434 «Об утверждении муниципальной программы «Оздоровление окружающей среды в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы»
В соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 12 декабря 2019 года № 23 «О  бюджете  Грязовецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании постановления администрации Грязовецкого муниципального района от 02 февраля 2016 года № 41 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грязовецкого муниципального района», с целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 27.10.2017 № 434 «Об утверждении муниципальной программы «Оздоровление окружающей среды в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
	«Объем бюджетных ассигнований
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района -  630,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год — 89,6 тыс. рублей,
2019 год — 20,9 тыс. рублей,
2020 год — 520,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе III «Финансовое обеспечение муниципальной программы» абзацы первый - четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы – 630,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2018 год – 89,6 тыс. рублей;

2019 год – 20,9 тыс. рублей;

2020 год – 520,0 тыс. рублей.».
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 2 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                         А.В. Казунин

	Приложение 1

к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 10.02.2020  № 60
«Приложение № 1

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
 за счет средств бюджета района

	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы/ответственный исполнитель, соисполнители, участники муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по муниципальной программе «Оздоровление окружающей среды в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы»
	всего, в том числе
	89,6
	20,9
	520,0
	630,5

	собственные доходы бюджета района
	89,6
	20,9
	460,0
	570,5

	межбюджетные трансферты из областного бюджета за счет собственных средств областного бюджета
	0,0
	0,0
	60,0
	60,0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета за счет средств федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из нижестоящих бюджетов  (бюджетов поселений) за счет собственных средств
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ответственный исполнитель

Отдел природных ресурсов и охраны окружающей среды
	всего, в том числе
	89,6
	20,9
	520,0
	630,5

	собственные доходы бюджета района
	89,6
	20,9
	460,0
	570,5

	межбюджетные трансферты из областного бюджета за счет собственных средств областного бюджета
	0,0
	0,0
	60,0
	60,0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета за счет средств федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из нижестоящих бюджетов за счет собственных средств
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».